R
E
V
 09/2022
SERRANDA S/04
CARATTERISTICHE
DIMENSIONALI
Descrizione: serranda di taratura a scorrimento di due lamine forate
accoppiate; per diffusori lineari DL e DLK.
Materiali di costruzione: Lamiera zincata
Metodi di fissaggio: fissaggio per incastro sulla cornice del
diffusore lineare.
Serranda S/04
Descrizione:        serranda di taratura a scorrimento di due lamine
   forate accoppiate; per diffusori lineari DL e DLK.
Materiali di costruzione:   - lamiera zincata.
Colore: ”
Metodi di fissaggio:     fissaggio per incastro sulla cornice del diffusore lineare.
SCHEDA TECNICA SERRANDA A SCORRIMENTO mod. S/04
Codice AIRPLAST
della serranda per
diffusori lineari
Numero
feritoie
diffusore
A
(mm)
B
(mm)
S/042000X2 2 2000 85
S/04600X3 3 600 125
S/04800X3 3 800 125
S/041000X3 3 1000 125
S/041500X3 3 1500 125
S/042000X3 3 2000 125
S/04600X4 4 600 165
S/04800X4 4 800 165
S/041000X4 4 1000 165
S/041500X4 4 1500 165
S/042000X4 4 2000 165
Disegno dimensionale delle serrande S/04 (misure in mm)
aggiornamento: 12/09/2022 www.airplast.it
 ESEMPIO DI CODIFICA DI UNA  SERRANDA S/04 PER UN
  DIFFUSORE DL L=600 mm AD 1 FERITOIA: S/04600X1
Codice AIRPLAST
della serranda per
diffusori lineari
Numero
feritoie
diffusore
A
(mm)
B
(mm)
S/04600X1 1 600 45
S/04800X1 1 800 45
S/041000X1 1 1000 45
S/041500X1 1 1500 45
S/042000X1 1 2000 45
S/04600X2 2 600 85
S/04800X2 2 800 85
S/041000X2 2 1000 85
S/041200X2 2 1200 85
S/041500X2 2 1500 85
S/041600X2 2 1600 85
Esempio di codifica di una serranda per una bocchetta
di misura foro B x H = 300 x 100 mm: S/01300X100B
TABELLA DI SELEZIONE RAPIDA
Codice Numero feritoie
diffusore
A
[mm]
B
[mm]
S/04600X1 1 600 45
S/04800X1 1 800 45
S/041000X1 1 1000 45
S/041500X1 1 1500 45
S/042000X1 1 2000 45
S/04600X2 2 600 85
S/04800X2 2 800 85
S/041000X2 2 1000 85
S/041200X2 2 1200 85
S/041500X2 2 1500 85
S/041600X2 2 1600 85
Codice Numero feritoie
diffusore
A
[mm]
B
[mm]
S/042000X2 2 2000 85
S/04600X3 3 600 125
S/04800X3 3 800 125
S/041000X3 3 1000 125
S/041500X3 3 1500 125
S/042000X3 3 2000 125
S/04600X4 4 600 165
S/04800X4 4 800 165
S/041000X4 4 1000 165
S/041500X4 4 1500 165
S/042000X4 4 2000 165